
 

О назначении членов конкурсной комиссии для 
рассмотрения кандидатур на замещение 
должностей руководителя Исполнительных 
комитетов сельских поселений 
Верхнеуслонского муниципального района 

 
 

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Верхнеуслонского муниципального района Исполнительный 
комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Назначить членов конкурсных комиссий для рассмотрения кандидатур на 

замещение должностей руководителей Исполнительных комитетов сельских 
поселений Верхнеуслонского муниципального района (Приложение № 1). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.  

 
 
 
 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                 А.А. Ахметшин 
 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1352 от 12.09.2025. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.09.2025 16:41

consultantplus://offline/ref=6211D41538ABFF81FE6137CA9D182DC0DD1552E4A204285495B557F7D49D33C83F74467531DB9CADX1C5I


Приложение № 1 
к постановлению  

Исполнительного комитета 
                                                                      Верхнеуслонского  

                                                                                муниципального района 
 №_____ от_________2025г. 

 

 

Перечень 

членов конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение 

должностей руководителей Исполнительных комитетов сельских поселений 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

 

1. Осянин Сергей Викторович - заместитель Главы Верхнеуслонского 

муниципального района; 

 

2. Пичугина Надежда Валерьевна - начальник отдела организационно-

правовой и кадровой работы Совета 

Верхнеуслонского муниципального 

района; 

 

3. Идиятуллина Лилия Маратовна -главный специалист отдела 

организационно-правовой и кадровой 

работы Совета Верхнеуслонского 

муниципального района 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1352 от 12.09.2025. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.09.2025 16:41



Лист согласования к документу № 1352 от 12.09.2025
Инициатор согласования: Александрова В.Н. Начальник организационного отдела
Согласование инициировано: 11.09.2025 16:42

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Пичугина Н.В. Согласовано
12.09.2025 - 08:32

-

Тип согласования: последовательное

2 Ахметшин А.А. Подписано
12.09.2025 - 09:37

-

Документ создан в электронной форме. № 1352 от 12.09.2025. Исполнитель: Александрова В.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.09.2025 11:52


